РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2022 года                                                 №  86                       с. Екатериновка

	Об  утверждении   планов-графиков закупок товаров, работ,

услуг          для               обеспечения

муниципальных нужд Екатериновского сельского поселения на 2023 год

     В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить:

            1.1. План- график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд  Екатериновского сельского поселения на 2023 год.

              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

               3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Екатериновского

сельского поселения                                                                                         Р.К. Кабилов
PAGE
2